
 

 

 

 

 

 

 DIGHDUB   1 

 

 

 

 

 

 

 

 

VV-besluit 

 

 

 
Registratienummer: 

20.066621 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 25 augustus 2020, kenmerk 20.066619, 

 

en gelet op artikel 37, lid 3 en artikel 39 van de Gemeenschappelijke Regeling 

Belastingsamenwerking Gouwe-Rijnland, 

 

besluit: 

 

1. In te stemmen met de toetreding van de gemeente Velsen tot de Gemeenschappelijke Regeling 

Belastingsamenwerking Gouwe-Rijnland met ingang van 1 januari 2021. 

 

2. Toestemming te verlenen aan het college van dijkgraaf en hoogheemraden voor het laten 

wijzigen van de Gemeenschappelijke Regeling Belastingsamenwerking Gouwe-Rijnland met 

ingang van 1 januari 2021 in verband met de toetreding van de gemeente Velsen (artikel 1, lid 

i). 

 

 

Leiden, 23 september 2020. 

 

 

De verenigde vergadering, 

{HAND2} 
R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 

{HAND1} 
M. Middendorp, 

secretaris 

http://www.rijnland.net/

